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Лікар, оееретер I акушер з а ІІНкаго. Монтреиі І Buwàsto.
Операції викопує а атиталак.Комітет висилки Української 

Робітничо - Фермерської Деле­
гації до Радянського Союзу 
закликає всіх товаришів І то­
варишок, шо розібрали лкти 
на збирання фондів для висил­
ки делегації до СРСР, щоби 
обоє піково звернули ЦІ лісти 
І зібрані фонди до комітету 
най далі до 10 квітня. Віддава­
ти їх можна кожного дня і кож­
ного вечера в Укр. Роб. Домі 
в офісі ЦК Секції Молоді на 
руки тов. М. Короля або в ад­
міністрації нашої преси.

PHONE 66 866WINNIPEGО...Є. Cam SELKIRK Є McGREGOR STS — 
•■мю 382 ALFRED AVE.. WINNIPEG -

P-о.. S3 323 
К-о-ж 94 000 Урадує також еечерцмн.

СТАРАННЯМ КОМІТЕТУ ВИСИЛКИ УКРАЇНСЬКОЇ РО- 
ЬІТИИЧО-ФАРМЕРСЬКОІ ДЕЛЕГАЦІЇ ДО СРСР

06ЇЗДКА ОРГАНІЗАТОРА ТУРФ- 
ДІМ В ПРОВІНЦІЇ ОНТЕРІО. ДОКТОР Й. МЕГАС-влаштовується ПРИНИМАЕТСЯ ПОДПИСКА НА ЕЖЕМЕСЯЧНЬІП 

ОРГАН РУССКИХ РАБОЧИХ КАНАДЬІВ ЧЕТВЕР. 2-ГО КВІТНЯ 1931 РОКУ ОПЕРАТОР. ЛІКАР, АКУШЕР 
КаВ- 

До без-
Иайновіша екс-рей

“НАНАДСКИЙ ГУДОК” новіші електричні
Оиин поаідонаясип ad віддідн 

ТУРОДІМ. Жінсекиіі, Секції Молоді І 
РЗТ, ніо ІІровкои в Торонто висилає

операційного аічеяна. Лічить ае-В УКР. РОБІТНИЧІМ ДОМІ У ВІННІПЕГУ неричкі недуги. 
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STREET
організатора т. L С.ембак на організа-ВЕЛИЧАВИЙ КОНЦЕРТ ціАну обїздку в Провінції Оитеріо. !

Тов. організатор відбуде ряд мітін- _ 
гів в слідуючих місцевостях: / ґ

ВАПРФОРД. ОНТ. — дня 2 квітня.
ПРЕСТОН. ОНТ. — дня З і 4 квітня.
КИЧГНСР, ОНТ. — дня 5 І 6 квітня.
ГВЕЛФГ ОНТ. - дня 7 і 8 квітня.
Дальші місцевості, то їх мав від­

сідати організатор, будуть проголо­
шені пізніше.

Товариші А товаришки! Постарай­
теся приїзд організатора широко роз- - 
голосити, ро іповсюднюючи оголошен- ' 
ня на МАСОВЕ ВІЧЕ. Зараз, коли 
насту п буржуазії, на робітничу класу 
і кожним днем посилюється, коли вся­
кі українські прихвостні капіталістич­
ного світу виступають в провокатор­
ський спосіб на сторінках воеї про- 
джжньої преси проти робітничих ор­
ганізацій та робітників, що перестали 
йти насліпо за ними, коли всесвітня L 
буржуазія готується до нової світо- - 
вої різні, а в першу чергу проти кра­
їни Рад — нам треба зміцнити наші 
ряди і опрокннути ті всякі наклепи 
ріж них “cycle** і їм подібних. Це все 
широко вияснить т. організатор на 
місцях і Вашим завданням є постара­
тися, щоби такі віча були якнайчи- 
сленніші. щоби на них прибуло все 
робітництво Вашої місцевости.

Про час і місце мітінгу слідіть за

УКРАЇНЕЦЬ
ДР. Ю. ДРАГАН

М.О.. C M L.M.C.C.
Лікар, Акушер І Оператор 

Часи Доиінівльної Ради ЛІ' 
203 CANADA

Saskatoon. Sa.sk.
(Коло самарської стадії)

Програма концерту багата і ріжнородна. fi ви кона­
ють кращі місцеві мистецькі сили. ГІриходіть масово, 
а побачите, що програма концерту задоволить вас.

Ціни пікетів по дуже приступній Ціні:

ОДИН ТИКЕТ 15 ЦЕНТІВ. А ДВА ТИКЕТИ 25 Ц.
тикети для дітей по ю центів.

Прихід з концерту піде на фонд висилки делегації 
до Радянського Союзу.

ПОЧАТОК ТОЧНО В ГОДИНІ 8.15 ВЕЧЕРОМ.

Комітет.
BUILDING

ВАЖНЕ ДЛЯ ГОЛОВ РАЙОН­
НИХ ГУРТКІВ ЖІНСЕКЦИ 
ТУРФДІМ У ВІННІПЕГУ!

H. SHPARAGA Toronto, Ont

ДР. Н. ЛАНДІС
ЛІКАР, ОПЕРАТОР І АКУШЕР 

Е«с - рей машина Електричні ма­
шини до лічення недуг. Спешадісі 

по венеричним недугам.

МІСЯЧНІ ЗБОРИ МТШЩІНІ ОБїЗДКІ БЕ-
Роб. Домі у Вінніпегу СПІЛЬ- членства відділу ТУРФДім у |]|| КОРДОН.
НИЙ МІТІНГ голов районних Вінніпегу відбудуться - "

гуртків ЖІПСЄКЦІЇ і освітнього 
комітету.

Мітінг скликається для під-

ЯВ7 I)

У ВІВТОРОК, 31-ГО БЕРЕЗНЯ Т-мі Бела Горд он з Моктреаду, об­
винувачена за “підбурювання" обїде 
деякі околіщі в Канаді з рам єни Ка-

сумування п р a u і районних Всі члени повинні прибути на nL пмШійннй ?е-

гуртків у березневій кампанії збори на означений час. По- pop в Монтреалі та про сфабриковане
за членкннями і за поширен- чаток в годині 8-ій вечером. оскарження за “підбурювання" про-
ням журналу “Робітниці”. То- Заряд. ти т-ша Енгдаля, секретаря Міжнарод-
му всі ГОЛОВИ районних гуртків 1,01 Ро6ІТНИЧ01 Оборони із Случеиих
повинні обовязково понити на і ' ----------1 ДсР**в- т-щ» ЛеслІ чл'т "о- ”г°і.>шенняии на иісцдх.ПОВИННІ ОООВЯЗКОВО приити на Ап|. літбюра Комуністичної Партії Канади.

цей мітінг і принести з собою И І P Q Ц Ц І Xn П P U Бели ґордон. Фреза Роза. аистрикто-
Ііисемні ЗВІТИ про праикі СВОЇХ ИІ І U II І П І U U U І ного організатора Ліги Комуністичної

гуртків. Освітком. Dinninv DOT V ОШШПЕЛІ Молоді, Фяашм Гклперіиа, редактора адресу:
ШДДІІЦ ГОІ J blHHIIItljF “Кдмпф”. Мнлсра, Ричея і Д. Каш-

ДОКТОР ВОЛПЕВ УКР. РОБ. ДОМІЗЕ$
ЛІКАР, ОПЕРАТОР* І АКУШЕР 

Спеціальність: венеричні недуги; 
найновіші електричні машини.

М A It K 11 А М НІ Н 
ІОКО.ХТО. ONT,

І'моя» Tsurrrv 2 74 7 
В офісі: 1—3 поЖ>л. і 6 —в »еч.

ПЕРШИЙ РАЗ! ТРАГІ-КОМЕДІЯ! |
а оз ккт

ДРАМАТИЧНИЙ ГУРТОК ПРИ УКРАЇНСЬКІМ РОБІТ­
НИЧІМ ДОМІ У ВІННІПЕГУ

-----------відограе-------------

Місцевости, не зазначені в маршру- - 
ті т. організатора, а робітники бажа- ґ 

ли-б. щоби організатор прибув до їх­
ньої місцевости, просимо написати на Dr. H. Hershfield5

ЛІКАР. ХІРУРГ І АКУШЕР 
Спеціальність: венеричні дороби 
хірургів. Говоримо по україжьжм.
576 Main вт.. Соя Alssanokm A vs 

WiNNiFse. Man.
PhONSSi or Fies 26 600 MS. is IBS

В СУБОТУ, 4-ГО КВІТНЯ 1931 РОКУ
в УКРАЇНСЬКІМ РОБІТНИЧІМ ДОМІ У ВІННІПЕГУ 

і веселу траґі-комедію О. Ходимчука на три дії п. и.:

PROVCOM TURFDIM 
300 BaThuüst St Tosonto 2. Ont і

— відбудуться —АМАТОРИ І СПІВАКИ! ХАТА НА ПРОДАЖ шд числом 151 
GOMEZ ST. збудована після майно- 

Квітня 2, четвер, квітня 3 пятниця, в Віщої моди. Огрівається горячою во- і 
- * дою Коло дати е також гередж. Тре- !

і ба цю, хату побачити, щоб оцінити ............................. ..
АДВОКАТ СЕМЕН ОЗЕРО 
заступає у всяких судових справах 
як також по лагод жує всякого ро­
ді справи контрактові, земельні, 

спадкові і старокраеві.
____  s V OZERO. LL. В.

ПОШУКУЮ Лесі І очне, син Лин бути. Юіііон Бсньь коло СеіГїоіГ 
Гра, З СІЛ.І іалуче, ПОВІТ СнЯТИІІ. I a- Phone 80 262

колиці.*°'(Дист. комітет влаштує мі- .тичина.. Иік і пін і• • м\ як перебув.п *»****»**»»»»»»<*< 
тінги у 1er Килдонан, Транс коні і т. д. І > «істі Гемилтоні. Кістку про нею f

або про себе прошу слати на понищу
адресу:

Маршрут т-ки Ґордон такий:

В НЕДІЛЮ, 5 КВІТНЯВ неділю, 5-го квітня 1931 р. 
відбудеться лекція і збори чле­
нів та членкинь вінніпегського 
драмгуртка в шкільній салі, 
точно о годині 2.30 пополудні. 
Лекція буде виголошена на те­
му: “ШО ТАКЕ МИСТЕЦТВО".

Лекція буде дуже цікава, то­
му всі члени драмспівгуртка 
повинні її послухати, а також 
прийти точно на повише озна­
чений час, бо хто прийде пізні­
ше, того не пуститься до салі. 
Тож памятайте і приходіть 

Театрком.

: Су Сейнт Мері.
Квітня 5, неділя, до квітня 9. четвер.

Вкладки приминатиметься ВІД в Порт Артур | Форт Вилям І околи-
1-ої години ПОПОЛУДНІ Обо- цях- ІДнстріктоеий комітет в Порт МАЮ НА ПРОДАЖ іобру кутню 
I-UI і идипи пиііилудиі. VUU _ 1 іаінтересок,тих прошу писати по 6-ій

Артур влаштує мітшти в поблизьких ,,
І місцевостях).
І Квітня 10, в пятииню, в Су Лукавт, 

мітінг вечером.
Від 12 квітня до 17 у Вінніпегу й о-

в годині 2-ій пополудні.
о

ЧЕСНИ МЛИ І иязком всіх членів і членкинь 
прибути на місячні збори, бо є 
багато важких справ до вирі­
шення.

Нових членів радо вітаємо.
Заряд РЗТ.

інформації до:
WASYL N А И І RNY. Box 126

Р.О. Rochester. Alta

HOME MEAT MARKET
Рноні 8385 10342—101 вт.

Edmonton. Alta.
Виробляємо старокраеві ковбаси, 
сальцесони, балони І ріж ного ро­
ла мясні вироби. Висилаємо на 
провінцію C.O.D. Пишіть до мас 

по Інформації. Властителі:
д. саранчук і в. марчиш::::.

Квітня 19, неділя, у Форт Францес 
(Укр. відділ ЕК влаштує мітінги).

Квітня 20, понеділок, у Порт Артур | «° 
І і Форт Вилям.
! Від 21 квітня, до 28 торонтоисьиий
ДВК призначить мітінги.

Кажуть, що як добре засміятися, то виходить на- 
здоровля.
квітня, до Укр. Роб. Дому, де якраз побачите, якщо 
прийдете, таку то смішну комедію. Також заберіть і 
дітей Вірних з собою, які дуже люблять дивитися на такі 
комедії. Тому приходіть громадмо!

I WAN KOBEWKA
Box 230. Coleman. Alta

Тому то не забудьте прийти цієї суботи, 4-го
W

6 МІСЯЧНІ ЗБОРИ
ВІДДІЛУ ЖІНОЧОЇ СЕКЦІЇ ТУРФДІМ

У ВІННІПЕГУ ФІЛЬМИ! ФІЛЬМИ! ФІЛЬМИ!точно на час!
Проситься всі комітети КРОЛ до­

помогти т-ці Ґордон, щоби її подорож 
була успішна. . Обвинувачення за 
“підбурювання" мусить бути повале- 

; не масовими протестами робітників, 
і Потрібно зібрати тисячі доларів на о- 

Обовязком ВСІХ членкинь прийти на борону иаших „„„треальських това- 
Ноинх членкинь радо вітаємо. ... : „ ,Заряд. Рюше. Мусимо здобути масове по-

I перття і нових членів для КРОЛ. Зро- 
і біть цю поїздку дійсною мобілізацією 

проти зоконів про “підбурківаннь” І 
проти поліцейського терору!

Продаємо ріжної величи­
ни ФІЛЬМИ до фотографіч­
них апаратів (кодаків). Ви- | 
кінчуемо ФІЛЬМИ в протя- 

\ гу ВІСІМ годин часу по умір- 
кованих цінах. Заході гь або 
пишіть до нас на слідуючу 
адресу:

— відбудуться —

В ПОНЕДІЛОК, 6. КВІТНЯПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ДОКЛАД В
МОЛЬ. РОБ. ДОМІ У ВІННІПЕГУ.

Заряд Польського Робітничої о То­
вариства у Вінніпегу кличе усіх рО“ 
бітників і робітниць Вінніпегу IIриб\ - 
ти цієї суботи, 4 квітня, в 8.30 годині 
вечером до Польською Робітничого 
Дому на цікавий доклад на тему: 
СУЧАСНА КРИЗА В КАПІТАЛІСТИЧ­
НОМУ СВІТЕ Доклад цікавий, на йо- 

4 му вкаже доклад чин на причини ско- 
і помічної кризи в капіталістичному cet-, 

І гі й вияснить, яким шляхом мусить 
йти працююча кляса, щоби визбутясь 
раз назавжди Визиску її труда.

В неділю, 5. квіїня, співацький і vp- 
і юк Польського Робітничого Товари - 
! ства влаштовує ВЕЛИЧАВИМ КОН­
ЦЕРТ л добірною програмою. На той

ВСТУП: 35, 25 І 10 ЦЕНТІВ ДИМ СКОТНІЦЬКИЙВ УКР. РОБІТНИЧІМ ДОМІ 
в 8.15 годині вечером карпентер, бріклеєр і контрактор. 

будує всякого родж доми і за ро­
боту гарантує. Зголошуйтеся до: 

JIM SKOTNICKI 
334 Mon* St.. Suoburv. Ont. 

Phone 3090 W

ПОЧАТОК ТОЧНО В ГОДИНІ 8.30 ВЕЧЕРОМ.

£ai: $ЗЕі

ЛСНЦІЯ ПРО РАДЯНСЬКИЙ СОЮЗ! WORKERS AND FARMERS 
BOOK STORE 

600 Selkirk Avenu* 
Winnireo - Man. - Canada

ЗАБАВА! ЗАБАВА! ПРОДАЮ 80-акрону фарм> 40 ак­
рів поля, а 40 акрів лісу. € відповідні 
будинки. Ціна $1200. Вдавайтеся до

CHARLEY MUZIK 
R. 1

СТАРАННЯМ ВІДДІЛУ СЕКЦІЇ МО­
ЛОДІ ТУРФДІМ У ВІННІПЕГУВ ПЯТНИЦЮ, З КВІТНЯ, В ЮДИНІ 8.30 ВЕЧЕРОМ, 

відбудеться в Українськім Робітничім Домі цікава 
І повчаюча лекція на тему:

ЗНАЧІННЯ РАДЯНСЬКОГО СОЮЗУ ДЛЯ ВСЕСВІТ­
НЬОГО РЕВОЛЮЦІЙНОГО РУХУ.

Лекцію виголосить тов. ПЕТРУШКА. Приходіть 
і ромадио! Кличте своїх знайомих!

Prescott, Міси

НА УВАГУ РОБІТНИКАМ І РОБІТ- - 
НИЦИМ САСКАТУНУІ ОКОЛИЦІ! f

— відбудеться —
.......................................... .В ПЯТНИЦЮ 3-ГО КВІТНЯ УКРАЇНСЬКА АПТЕКА В ТОРОНТОІконцерт прохаємо прибути усіх тр>- 

} дящих і збільшити число слухачів 1»0- 
I бітничої пісні, промов, деклнманій та 
музичних творів на сцені Польської о

В УКР. РОБ. ДОМІ
Заходом мисі ецько-оргосжі і кому І 

хкр. роб організацій при Укр. Роб. ІЕ „ ,
Домі н Саскатхні, відбудеться сліду-15 к| п°Раіи Даемо безплатно. Коли Ви хорі, а хочете дістати добрі 
Нічий |тяд підгірні мені, які будуть гі = медицини, то зайдіть або пишіть до нашої аптеки на адресу: -

^ЖЖГГмйтГЖ". %Рюл^Іації”со^ м 1 ROTHBAHT’S DRUG STORE
В пягниц.1, . квіпія. відбудеться!і 594 DUNDAS STREET, W TORONTO, ONTARIO Е

вистава драми в t u діях і 7-ох від ЛіііІІІНІІШІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІШІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІШІШІІІІІІІІІНІІІІІІНІІІІІІІІІ?
слонах т. В. II Іонійської о и. н “ЬРЕД і ш ■   ——■—————■———.
ЛАИН-а". Обр^зець з життя безро- ■ ■ ■ .» 1 .....- »> ■■ ■ '.■ < -.................. . '■ . ■ ■■■—■■■■..... .
бітних у боротьбі з капіталом у Ню|
Норку.

В неділю, 5-го квітня, відбудеться

ТОВАРИСЬКА ЗАБАВА. Має на складі всі старокраеві І канадійські ліки та пявки. Вся-
Робітничого Дому у Вінніпегу.

Вступ на концерт за добровільними Прохаємо прибути на забаву усіх тих, 
датками. Починається концерт в 8. 40 
годині вечером.

іОсвітком.

Заряд ІІКГ.

ЗАПИСУЙТЕСЯ НА КУРС 
КНИГОВОДСТВА!

КИЧЕНЕР-ВАТЕРЛЮ, ОНТ.

РОБІТНИЧО - ФАРМЕРСЬНА КНИГАРНЯ Старанням організаційно-освітньої о 
комітету при. укр. робітничих органі 
заціях в Киченер-Ватерлю. Онт., від
бувашмуться кожної неділі пополуд геТу відділу ТУРФДІМ у Війні- КОНЦЕРТ-МІТІНГ.
ні, в 2Л0 годині, місяцях березні і __ ... ' В понеділок, С> квітня, сі.-іранцям
КВІТНІ В приміщенні ТУРФДІМ п. Ч. -V, пегу розітнеться першої не- відділу Секції Молоді X строки І Ь( и 
Кімґ стріт іст в Киченер, Онт., масові діді R квітні ВЕЛИКА ЗАБАВА-ТАНЦІ » С.МАЧ-
віча й лекції на слідуючі теми: НОК) ПЕРЕКУСКОЮ. 11с на орг

фон 
музика.

nvvl Курс відбуватиметься по не- ділВуССеюйї МолпдГ'виставиться*над
НА ЗАХІДНІЙ У КРАЇНІ""0 ° УХ‘ ДІЛИМ через 2 МІСЯЦІ — КВІТЕНЬ :^^ру['ня,М‘"'"У к',иедп<’ п 11 

В недітю, 12. хвїгнй, відбудеться, і травень. На курс приймаеть- ц неділю, 12-го КВІТНЯ, відбудеться 
го Будівництвом Л СЯ тільки членів і членкинь ро- КОНЦЕРТ-МІТІНГ.

В неділю. 19. квітня, відбудеться ч. бітничих організацій. Кожний 
сиве кіче Тем : “ІНТЕРВЕНЦІЯ В 1пнапиі|| : тгтвяпиіиігя ацик 
СРСР.- В недідкі, 26 квітня, кідбх iORaPH"' ' товаришка, яких

РОБІТНИЧА КО-ОПЕРАТИВА У ВЕСТ ФОРТ ВНЛ'ЯМ, ОНТ.Старанням освітнього комі-
Якшо ви е свідомий робітник чи робітниця, або 

якщо ви є симпатинами робітничого руху, так вашим 
обовязком е піддержувати тільки свої робітничі під­
приємства. Оминаєте ви свої робітничі підприємства, 
то тим самим попираете і збагачуєте своїх противни­
ків—своїх класових ворогів. Свідомі робітники І ро­
бітниці такого робити не сміють.

У Вінніпегу існує від кількох літ РОБІТНИЧО- 
ФАРМЕРСЬКА КНИГАРНЯ. Вона заложена робітни­
ками І фермерами для їх потреб 1^ ними самими кон­
трольована. Тож коли ви жнете у Вінніпегу або поза 
ним, так заходіть або пишіть до Робітничо-Фармер- 
ської Книгарні. В ній можете купити:

Грамофони, рекорди, скрипки, мандоліни і інші 
інструменти;

Ноти для музики і хору, всякі офісові І ШКІЛЬНІ 
прилади І т. ін.;

РІжні робітничі газети, радянські журнали, книж­
ки, календарі, драматичні твори та портрети великих 
робітничих проводирів і письменників;

Для драмгуртків можна набути в Книгарні перу­
ки, шмінки та всяку іншу характеризжиію.

Всі, шо мають фотографічні апарати (Кодаки), 
можуть набути а Книгарні фільми всякої величини. 
Книгарня викінчує фільми в протягу 8 годин за дуже 
умірковану ціну. Оставляйте або присилайте ваші 
фільми для викінчення тільки в своїй робітничо-фар- 
мерській книгарні.

Всім заінтересованим па бажання висилаємо наш 
катальог ДАРОМ.

Ново - заснована Робітнича Ko - олератнва має на 
складі гросерію і масо. Ко-оперативою правлять самі 
робітники. Ко-оператива висилає товари на замовлення 
в найдальші дільниці міста, як також на залізничі до­
роги. Добра обслуга, взірцева чистота. Одні ціни для 
всіх. Чистий зиск ко-оператива звертає своїм покуп­
цям. КУПУЙТЕ ВСІ У КО ОПЕРАТИВІ!

КУРС КНИГОВОДСТВА.В неділю, 5. квітне, відб'дсп.сл ме-
Тама -СТАНОВИЩЕ У-совс віче.

INTERNATIONAL CO OPERATIVE TRADING ASS М Ltd
West Fort William, Ont.1101 Gore Street

ТОВАРИШІ РОБІТНИКИ И РОБІТ
НИЦІ! Економічна кріїа іаіосТруеіі. .^ 
ся по цідім капіталістичнім снім. Тру­

дяться лекція ка гему: -1110 ТАКЕ приймається на курс, повинні яицЕшукають виходу і свою тіжко-| 
РЕЛІГІЯ, ТА ЯК ВОНА РОЗВИВАЛА- р„:тм UMTaTU л aura-ru І ,ц,ти ,0 положення. Шиб знайти кинкрет- СЯ-. вміти читати и писати і знати ні причи|ІН цьої к|м„, ,„,б,шитво й

В неділю. З. травня, відбудетьск лєк 4 рахункові ділання: додавай- фармерство повинно учащати на піл
РУХУ ВюІнаЗгР,Я РОБГГНИЧОГО ня. віднимання, множення і ДІ-^-™

Осворгком. лення. Записуйтеся на курс В ) готовлятись ЛО рішаючої боротьби з
----------------»°р‘ УРД. або В адміністрації. ^ГолитГої Г^і,Ж

Курс буде безплатний — KO- ської країни на світі — СРСР Ста-
пигтайте ч иагпии ихяиятяго «айте членами ТУРФ.ІІи і його секцій' ристаите з нагоди навчитися Чиіайтс я ПОШИІ,КІЙТе робітничо-фар-
книговодства! Учителюватиме перську революційну пресу! 
на ньому тов. В. САВЯК. Мжгтецько-оргаяізаш^ио-осшший ко-

ПІДДЕРЖУЙТЕ СВОЮ РОБІТНИЧО- 
ФАРМЕРСЬКУ КООПЕРАТИВУ!

ПРОДОВЖАЄМО КУРС МА­
ЛОГРАМОТНИХ 1 НЕ­

ГРАМОТНИХ.

Повідомляємо всіх зацікав­
лених, шо курс малограмотних 
і неграмотних, який відбува­
ється в Укр. Роб. Домі у Він­
ніпегу, буде продовжатися до 
того часу, доки вимагатиме 
потреба.

Тому ми закликаємо всіх 
українських робітників і робіт­
ниць, шо хочуть вчитися гра­
моти, хай записуються на цей 
курс 1 вчаться користуватися 
друкованим словом.

КУПУЙТЕ ТАМ ВСЕ ПОТРІБНЕ ВАМ ПАЛИВО. КО­
ОПЕРАТИВ А МАЄ НА СКЛАДІ ВСЯКОГО РОДА ВУ­
ГЛЯ 1 ДРОВА. ДОБРА ЯКІСТЬ ТА ТОЧНА ОБСЛУГА.

Еї

СПЕЦІАЛЬНИЙ КОРАБЕЛЬ
ТЕЛЕФОНУЙТЕ АБО ЗАХОДІТЬ НА НАШУ ЯРДУ.З «кладу шо миогі пасажіюм бажають їхати до кракх_лррез Галі- 

фа*с, наша Лінія рішила, що корабель “Юнайтеж СтеЙтс *. котрий ьідхо-
Дять з Нк* Иоркх 11 квітня; відійде з Гжліфаксу 13-го квітня.

Велика Прогульна американських товарне із до Подьші відплине з 
Га.ііфаксу на корабли ‘Фредерик VÏÏI" дня 27 квітня ІІрнлучіться й 
Ви до цеї Прогульки. Ьезалатш польські пашпорти й візи. Великий 
сіуст на поворотних шифкартах. Вивідйтс Старий Крій 
Лініело. і іо тформааоі «міть « .

Пишіть або заходіть на адресу: THE WORKERS AND FARMERS 
CO-OPERATIVE ASSW, LTD.

COR. PRITCHARD AVE. * BATTERY ST

wiaaiFEO

THE WORKERS AND FARMERS 
BOOK STORE

популярно*»

SCANDINAVIAN - AMERH AN LINE
461 Main Street, Winnipeg, Man. PHONE 86 2056MHOJURX AVE. WINNIPEG, MAN.

868 St Antoine St Montreal. Que. 30 
51 Um» Water ST«n H.
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